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Bezirk Name Funktion  Gemeinde PLZ Ort  Tel.-Nr. Fax.-Nr. e-mail 

  
TISCHLER Andreas Ing. 
Mag. Landesobmann  Marktgemeinde Grafenstein  9131 Grafenstein  04225 / 2220-12 04225/2220-20 andreas.tischler@ktn.gde.at  

  OPETNIK Alois 1.LO-StV Gemeinde Globasnitz  9142 Globasnitz  04230 / 310-11 04230 / 630 alois.opetnik@ktn.gde.at 

  Kopatsch Gerhard 2. LO-StV Gemeinde Techelsberg 9210 Techelsberg  04272 / 6211 04272 / 6211 20 gerhard.kopatsch@ktn.gde.at 

  Lackner Martin Kassier Marktgemeinde Oberdrauburg  9781 Oberdrauburg  04710/224912 04710/224916 martin.lackner@ktn.gde.at  

  Millonig Mag. Philip Kassier StV Marktgemeinde Nötsch 9611 Nötsch 04256 / 21 45 04256 / 21 45 5 philip.millonig@ktn.gde.at  

  SCHWARZ Mag.Dr. Silvia  Schriftführer Stadtgemeinde Feldkirchen  9560 Feldkirchen  04276/2511 04276/2511/209 silvia.schwarz@feldkirchen.at  

  KANZIAN Heinz  Schriftführer StV Gemeinde Dellach  9635 Dellach  04718/301 04718/30116 heinz.kanzian@ktn.gde.at  

  HERZELE Petra  Rechnungsprüfer  Stadtgemeinde Ferlach  9170 Ferlach  04227/2600 04227/2311 petra.herzele@ktn.gde.at  

  Setz Silke Mag. Rechnungsprüfer Gemeinde Gallizien 9132 Gallizien 04221 / 22 20 04221 / 22 20 3 gallizien@ktn.gde.at  

                

Hermagor KANZIAN Heinz    Gemeinde Dellach  9635 Dellach  04718/301 04718/30116 heinz.kanzian@ktn.gde.at  

  Mauschitz Rudolf   Gemeinde Gitschtal   04286 / 212 04286  /212 22 rudolf.mauschitz@ktn.gde.at  

                

Feldkirchen SCHWARZ Mag.Dr. Silvia    Stadtgemeinde Feldkirchen  9560 Feldkirchen  04276/2511 04276/2511/209 silvia.schwarz@feldkirchen.at  

  Gailer Horand Mag.   Gemeinde Himmelberg   04276 / 23 10 04276 / 50 42 horand.gailer@ktn.gde.at  

  Perchtold Jürgen   Gemeinde Steuerberg   

04271 / 
222119 

04271 / 22 21 
33 juergen.perchtold@ktn.gde.at  

                

Klagenfurt KOPATSCH Gerhard    Gemeinde Techelsberg  9210 Techelsberg  04272 / 6211 04272 / 6211 20 gerhard.kopatsch@ktn.gde.at 

  Tschemernjak Sabine   Gemeinde Pörtschach   
04272 / 
281010 

04272 / 28 10 
50 sabine.tschemernjak@ktn.gde.at  

                

Spittal/Drau LACKNER Martin    Marktgemeinde Oberdrauburg  9781 Oberdrauburg  04710/224912 04710/224916 martin.lackner@ktn.gde.at  

  BRANDSTÄTTER Martin Josef   Marktgemeinde Rennweg  9863 Rennweg  04734 / 208 04734 / 2084 martin.brandstaetter@ktn.gde.at  

                

St.Veit LAKOUNIGG Markus    Marktgemeinde Eberstein  9372 Eberstein  04264 / 8168-12 04264 / 8168-17 markus.lakounigg@ktn.gde.at 

  GLANZER Werner    Gemeinde Kappel  9321 Kappel/Krappfeld  04262 / 2629 04262 / 4810 werner.glanzer@ktn.gde.at 

                

Villach Mag. Philip Millonig   Marktgemeinde Nötsch 9611 Nötsch 04256 / 21 45 04256 / 21 45 5 philip.millonig@ktn.gde.at  

  Mag. Arnold Muschet   Marktgem. St. Jakob/Ros 9184 St. Jakob/Ros 04253 / 22 95 04253 / 22 95 5 arnold.muschet@ktn.gde.at  

                

Völkermarkt OPETNIK Alois   Gemeinde Globasnitz  9142 Globasnitz  04230 / 310-11 04230 / 630 alois.opetnik@ktn.gde.at 

  Petek Birgit   Gemeinde Sittersdorf 9133 Miklautzhof 04237 / 20 20 04237 / 20 20 9 birgit.petek@ktn.gde.at  

  BEVC Ferdinand    Marktgemeinde Eisenkappel-Vellach 9135 Bad Eisenkappel  04238 / 8311 04238 / 83 11-31 ferdinand.bevc@ktn.gde.at  

                

Wolfsberg               
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